Edital de Prorrogação de Validade

A Prefeitura de Antonina no uso de suas atribuições legais e na forma do
Edital 003/2022, resolve prorrogar o prazo de inscrição para preenchimento
de vagas de estágio, por mais 15 dias.

Antonina, 19 de agosto de 2022.

José Paulo Vieira Azim
PREFEITO MUNICIPAL DE ANTONINA

		2022-08-19T09:45:27-0300
	JOSE PAULO VIEIRA AZIM:58403264968